
No.TCT-6030017 

2006 年 4 月吉日 

お 客 様 各 位 

 
本社・町田事業所/営業部 

TEL：042-732-1030/FAX：042-732-1032 
〒194-0023 東京都旭町 1-25-10 

URL：http://www.avaldata.co.jp 
E-mail ： sales@avaldata.co.jp 

 

保守需要数取り纏めのお願い 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 
題記の件につきまして、製品の生産終了を下記にご案内させて戴きます。誠に恐縮ではございますが、保守需要の取
り纏め数量をご検討戴きたくお願い申し上げます。尚、今後も新製品開発および量産化を図りサービス向上に努めさせ
て戴く所存でございます。何卒ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
＜ 記 ＞ 

1. 対象製品 
インテリジェント・シリアル I/F モジュール ： AVME-352 

 
2. 生産終了の理由 

製品に採用している複数の主要部品において製造中止があり、当社で該当部品の代替え有無の調査を行った結果、
殆どの部品に関して適応するものが無い状況であり、今後の継続提供は不可と判断し本ご案内に至っております。 

 
3. 生産終了迄のスケジュール 

下記の期日にて取り纏め数量のご回答を戴けなかった場合、最終ご注文をお請け出来ない場合がございます。また、
ご要望取り纏め数全てにご対応できない場合もございますので併せてご了承賜りますようお願い申し上げます。尚、
下記（1）に関して本書下方の「取り纏め数量ご回答欄」にご記入の上、ご返信いただきますようお願い致します。 
 

（1） 取り纏め数量ご回答期限                
（2） 最終ご注文締め切り日                  
（3） 弊社最終出荷日                      

 
4. 後継機 

本機種に相当する後継機の取り扱い、並びにリリース予定はございません。 
 

以上 
 
 

取り纏め数量ご回答欄 

  

 

・ ご記入日             年     月     日      

・ 御社名                                                                                                

・ ご所属 ／ ご担当者名  ：                                                                                   

・ ご住所                                                                                              

・ TEL                                  FAX ：                           

・ e-mail                                                     

 

               

 

 

 

 

 

 

 

【宛先】 株式会社アバールデータ 本社・町田事業所 ／ 営業部 

TEL ： 042-732-1030 ／ FAX ： 042-732-1032 

E-mail ： sales@avaldata.co.jp 

： 2006 年 8 月 10 日 
： 2006 年 9 月 30 日 
： 2006 年 12 月 31 日 

：

：

：

：

：

：

製品型式 最終所要数量 納期ご予定 備考 

AVME-352 pcs  

 


